*
W

CÃMW MUNICIPAL DE.,

QUIXERE
PODER LEGSLAT/VO

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 023812019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no uso de
suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

RESOLVE:

Art. 	Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) LUIZ
GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de vereador 01(uma) ajuda de custos
no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a
suas despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar da
Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 10 de Maio de 2019, em conformidade
com o que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 1,á Lei Orgânica, bem
como o que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer á conta da dotação do
vigente Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de Maio de 2019.

SAMUEL DE RELO RODRIGUES
PRESIDENTE

RUA JOSÉ SONÇALVES FERREIRA UMA. 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03
Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

fl

ãp CÃIwt MUNICIPAL DE

QUIXER
PODER LEGISLA TI

EXERCÍCIO DE 2019 	 MÊS MAIO

N° DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR
Ajuda 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao
deslocamento da Zona Rural a Sede deste

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme
Portaria _N°_0238/2019,_em_anexo.

• Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00
(cem reais).

CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela
Portaria N°023812019, do Sr. Presidente, em favor do servidor(a) LUIZ GONZAGA DE
OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de Vereador.

Quixeré-CE, 10 de Maio de 2019.

£/I  - 1

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha, exarada em duas vias
Para um só efeito legal.

Quixeré-CE, 10 de Maio de 2019.

Assinatura do beneficiado

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.679/0001-03
Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixerá-Ce

Ceará, 13 de Maio de 2019 • Diário Oficia] dos Municípios do Estado do Ceará • ANO X N" 2192

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, n
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.4a)CLEUDO
RONORATO DE SOUSA, ocupante do cargo de veieador 01 (mia)
ajuda de custo no valor de Es 100,00 (cem reais), perfazendo um total
de R$ 100,00 (cciii reais), pais fazer a suar despesas com o seu
deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar
da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 10 de
Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art.35°, a
que se refere a Emenda de n°001/20] ],á Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer á
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de
Maio de 2019.

AMUEL DE MELO RODRIGUES
residente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador:41 I6D4AA

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0236/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIIXERÉ,no
uso de suas atribuições legais que lhe são preferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) MARIA
BERNADETE LIMA CHAVES, ocupante do cargo de vereador
0l(uma) ajuda de custo no valor de RS 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de ES 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, pá"

participar da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no
dia LO de Maio de 2019, cm conformidade com o que estabelece o
Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 l,à Lei Orgânica,
bem como o que estabelece a Resolução 00112017. devendo as
despesas ocorrer à conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando

•esde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE, em II) de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador:SDEFDA5B

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 023712019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QU1XERÉ,
no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinar ao sctor competente a pagar ao Sr.(a) JOSÉ
ADEMIR DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 0l(uma) ajuda
de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de
ES 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o seu

deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar
da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 10 de
Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art.35°, a
que se refere a Emeda de n°001/201 l,à Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador: 1F0F776C

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÍ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 023812019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas. etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) LUIZ
GONZAGA DE OLIVEIRA JÚNIOR, ocupante do cargo de
vereador 01(uma) ajuda de custos no valor de P5 100,00 (cem reais),
pertzendo um total de ES 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia 10 de Maio de 2019, cm conformidade com o
que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 Lá
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 001/2017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identilicador:Cl 32FFC17

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0239/2019

O VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUIXERÉ, no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas,
etc.
RESOLVE:

Ârt. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) SAMUEL
DE MELO RODRIGUES, ocupante do cargo de vereador presidente
01 (urna) ajuda de custo no valor de ES 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de ES 100,00 (cem reais), para fazer a soas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para
participar da Sessão Ordinária da Câmara Municipal no dia 10
de Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art.35 0, a
que se refere a Emenda de n° 001/2011,á Lei Orgânica, bem corno o
que estabelece a Resolução 00112017,devendo as despesas ocorrer á

www.diariomunicipal.com.hr/aprece 	 32

Nula Fiscal 	Corria de Energia Elórrca Grupo SI Série 8-4 t N!! 574879917
a

Companhia Energética do Ceará 	 1 	S - Ji:- E: i-:çriJ

e 	alI) 	i ! CNcíü-1.2ol,-OOO 	»iC3FFJIJ • Çí:,8183

\ DADOS DO CLIENTE
Rota 	12 025091 50 0266100 	 Medidor 	 Poste

Esta é a segunda via de g
Nome LUIZ GONZAGA DE OUVEIItAJUNLOR 	2833639 	 0000 B22L

MAI/2019 Endereço Postal

Utilize o n abaixo sempre
que entrarem contato conosco

'J'isIllII End. da Unidade 	VIL DEFATIMA0031O DT TOME QUIXERE 62920000
Consumidora

6806935 1 	1 RG / CPF / CNPJ 	791.253393-72 	 CGF

Classe 	B2 - 04-RURAL, MONOFASICA, BAIXA RENDA 	 Fator de Potência k'Â1iM4ItS

INFORMAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO
Leitura Atual! Leitura Anierior9  Constante 	Consumo lkWhiQ Consunro Ind. e Censume Fuitirade

5144 1 	4965 1 	1 	 179 	 O 	 179

-DESCRIÇÃO DA CONTA Quantidade O Tarifa e Valor (RS) 	DATAS DE-LEITURA

ENERGIA
Consumo faixa 0-30 KwI,

OUTROS PAGAMENTOS
MULTA MORATORIA

ADICIONAL BANDEIRA AMARELA NES (R$ 1,08)

179 	 0,41956 	 75,10

1,00

Data do En,issio; 	prev. Frexirna
Aornseriiaçiiu 	 Leitura

18105/2019 	: 	1810612019

-ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL

45D3.1FC&FOF7.4808.7CO41E1E.F4E1.F464

$MS
Base de Calcule ASI Aliquota 	Valor do Impetro

ISENTO 	1

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO

ENERGIA 39,86

TI5?.1ISSÃO 3,16

DISTRIBUIÇÃO 23,42

ENCARGOS SETORIAIS 5,31

TRIBUTOS (ICI'1S, PIS/COFINS) 3,35

o

COSSUMO CONSCIENTE - EMISSÕES DE CO, (kg/kWh)
Corr,eerisc suas onrissoos pelo consume de encrijia oiôirica.
Emitido kg IÇO) 	Compensado kg ICOI 	Consciór,ci, EcoIôgical'CO l

!M3IC. DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Veja siegenria no verso desta coem. CM: 20,11

Con;unlo LIMOEIRO DO NORTE

Mês MAR/ 2019

Padrào Individual 	Apuraçao Individual
Mensal Tom. Anual Mensal Tr,m Anual

DIC hI 5,19 10,3 20,770,00 0,00 0,00

FIC tun) 3,23 6,47 12,95 0,00 0,00 0,00

DMIC 1h11 2,94 0,00

HlsltRIco DE CONSUMO (últimos 12 meses)

.--'27,.-. 	 -

t 	Cru ir:

cliente

Ni do Cliente: 	6806935-9 	N da Nota Fiscal; 574879917 	Total a Pagar IR$I: 76,10
Data de Er,sissào: 	1210612019 Referência: 	MAIf20I9 	N de Controle:

FATURA PAGA, NÃO RECEBER

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome CAMARA MUNICIPAL QUIXERE

Agência 2512-7

Conta corrente 152006-7

Creditado

Nome LUIZ GONZAGA OLIVEIRA JR

Agência 2512-7

Conta corrente 17683-4

Valor 10000

Data Nesta data

Assinada por JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 10/0512019 09:54:01
.JC860725 SAMUEL M RODRIGUES 	 1010512019 09:57:59

Transação efetuada cora sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC860725 SAMUEL M RODRIGUES.

11

o